



## CENNIK NAPRAW KONTENERÓW

L.p.	ZAKRES NAPRAW	Jednostka miary	CENA JEDNOSTKOWA MATERIAL	ROBOCIZNA		Razem Robocizna	RAZEM NETTO
				ILOŚĆ RBG	WARTOŚĆ RBG		
<b>STOLARKA OKIENNA I DRZWIOWA</b>							
1	Wymiana wkładki drzwi kontenera	szt.	55,00 zł	0,5	85,00 zł	42,50 zł	97,50 zł
2	Wymiana zamka	szt.	135,00 zł	0,5	85,00 zł	42,50 zł	177,50 zł
3	Wymiana szyldu z klamką drzwi kontenera	szt.	65,00 zł	0,5	85,00 zł	42,50 zł	107,50 zł
4	Wymiana szyldu pełnego (zaślepka) drzwi kontenera	szt.	25,00 zł	0,5	85,00 zł	42,50 zł	67,50 zł
5	Wymiana skrzydła drzwi zew./wew.	szt.	500,00 zł	1	85,00 zł	85,00 zł	585,00 zł
6	Wymiana ościeżnicy drzwi zew./wew.	szt.	300,00 zł	3	85,00 zł	255,00 zł	555,00 zł
7	Naprawa połączi drzwi zew./wew.	szt.	150,00 zł	4	85,00 zł	340,00 zł	490,00 zł
8	Wymiana klamki okiennej	szt.	15,00 zł	0,5	85,00 zł	42,50 zł	57,50 zł
9	Wymiana klamki okno kasowe	szt.	300,00 zł	0,5	85,00 zł	42,50 zł	342,50 zł
10	Wymiana okna 1200 x 1800	szt.	2 050,00 zł	4	85,00 zł	340,00 zł	2 390,00 zł
11	Wymiana okna 825 x 600	szt.	500,00 zł	4	85,00 zł	340,00 zł	840,00 zł
12	Skrzydło okna 825 x 600	szt.	200,00 zł	1	85,00 zł	85,00 zł	285,00 zł
13	Wymiana okna kasowego	szt.	3 100,00 zł	4	85,00 zł	340,00 zł	3 440,00 zł
14	Wymiana okna 600 x 500	szt.	400,00 zł	4	85,00 zł	340,00 zł	740,00 zł
15	Wymiana szyby zespolonej	m <sup>2</sup>	250,00 zł	1	85,00 zł	85,00 zł	335,00 zł
16	Wymiana naciągu rolety	szt.	70,00 zł	1	85,00 zł	85,00 zł	155,00 zł
17	Wymiana paska naciągu rolety	szt.	28,50 zł	1	85,00 zł	85,00 zł	113,50 zł
18	Wymiana zwijacza rolety okiennej	szt.	45,00 zł	1	85,00 zł	85,00 zł	130,00 zł
19	Wymiana bufora listwy dolnej	szt.	5,00 zł	0,5	85,00 zł	42,50 zł	47,50 zł
20	Naprawa rolety okiennej - wymiana pióra	szt.	18,00 zł	1	85,00 zł	85,00 zł	103,00 zł
21	Wymiana rolety okiennej B = 2 m	szt.	700,00 zł	3	85,00 zł	255,00 zł	955,00 zł
22	Wymiana rolety okiennej B = 1 m	szt.	350,00 zł	3	85,00 zł	255,00 zł	605,00 zł
23	Wymiana osłony rolety	szt.	100,00 zł	1	85,00 zł	85,00 zł	185,00 zł



## CENNIK NAPRAW KONTENERÓW

L.p.	ZAKRES NAPRAW	Jednostka miary	CENA JEDNOSTKOWA MATERIAL	ROBOCIZNA		Razem Robocizna	RAZEM NETTO
				ILOŚĆ RBG	WARTOŚ RBG		
<b>ELEKTRYKA</b>							
24	Wymiana świetlówki	szt.	15,00 zł	0,5	85,00 zł	42,50 zł	57,50 zł
25	Wymiana lampy 2 x 36 W	szt.	150,00 zł	1	85,00 zł	85,00 zł	235,00 zł
26	Wymiana lampy hermetycznej	szt.	200,00 zł	1	85,00 zł	85,00 zł	285,00 zł
27	Wymiana startera lampy	szt.	8,00 zł	0,5	85,00 zł	42,50 zł	50,50 zł
28	Wymiana grzejnika 2000W	szt.	430,00 zł	0,5	85,00 zł	42,50 zł	472,50 zł
29	Wymiana grzejnika łazienkowego z nawiewem	szt.	450,00 zł	0,5	85,00 zł	42,50 zł	492,50 zł
30	Wymiana wyłącznika/gniazda wew. 230 V	szt.	30,00 zł	0,5	85,00 zł	42,50 zł	72,50 zł
31	Wymiana gniazda/wtyki 400V	szt.	85,00 zł	0,5	85,00 zł	42,50 zł	127,50 zł
32	Wymiana różnicówki 40A	szt.	180,00 zł	0,5	85,00 zł	42,50 zł	222,50 zł
33	Wymiana bezpiecznika	szt.	15,00 zł	0,5	85,00 zł	42,50 zł	57,50 zł
34	Wymiana skrzynki bezpieczników	szt.	300,00 zł	3	85,00 zł	255,00 zł	555,00 zł
35	Wymiana obudowy skrzynki bezpieczników	szt.	150,00 zł	1	85,00 zł	85,00 zł	235,00 zł
36	Wymiana przewodu 3x1,5	mb	5,00 zł	5	85,00 zł	425,00 zł	430,00 zł
37	Wymiana przewodu 3x2,5	mb	5,80 zł	5	85,00 zł	425,00 zł	430,80 zł
38	Wymiana plafonu	szt.	70,00 zł	1	85,00 zł	85,00 zł	155,00 zł
39	Wymiana przewodu zasilającego OPD 5x6mm	szt.	25,00 zł	4	85,00 zł	340,00 zł	365,00 zł
40	Wymiana wentylatora w kontenerze sanitarnym	szt.	200,00 zł	1	85,00 zł	85,00 zł	285,00 zł
41	Brak mostka do łączenia salek / kontenerów	szt.	250,00 zł	0	85,00 zł	0,00 zł	250,00 zł



## CENNIK NAPRAW KONTENERÓW

L.p.	ZAKRES NAPRAW	Jednostka miary	CENA JEDNOSTKOWA MATERIAL	ROBOCIZNA		Razem Robocizna	RAZEM NETTO
				ILOŚĆ RBG	WARTOŚ RBG		
<b>HYDRAULIKA + OSPRZĘT</b>							
42	Wymiana umywalki	kpl.	250,00 zł	2	85,00 zł	170,00 zł	420,00 zł
43	Wymiana miski ustępowej	kpl.	300,00 zł	2	85,00 zł	170,00 zł	470,00 zł
44	Wymiana pisuaru	kpl.	400,00 zł	2	85,00 zł	170,00 zł	570,00 zł
45	Wymiana kabiny prysznicowej	kpl.	1 500,00 zł	4	85,00 zł	340,00 zł	1 840,00 zł
46	Wymiana aneksu kuchennego	kpl.	2 500,00 zł	1	85,00 zł	85,00 zł	2 585,00 zł
47	Wymiana termy 300L/200L	kpl.	2 500,00 zł	3	85,00 zł	255,00 zł	2 755,00 zł
48	Wymiana termy małej 5L/10L	kpl.	700,00 zł	3	85,00 zł	255,00 zł	955,00 zł
49	Wymiana termy 80L/120L	kpl.	1 250,00 zł	3	85,00 zł	255,00 zł	1 505,00 zł
50	Wymiana elektrycznego ogrzewacza wody 11 /18kW	szt.	1 650,00 zł	2	85,00 zł	170,00 zł	1 820,00 zł
51	Wymiana przepływowego ogrzewacza wody, mały	szt.	400,00 zł	1	85,00 zł	85,00 zł	485,00 zł
52	Wymiana baterii umywalkowej	kpl.	92,00 zł	1	85,00 zł	85,00 zł	177,00 zł
53	Wymiana perratora baterii umywalkowej	szt.	12,00 zł	0,5	85,00 zł	42,50 zł	54,50 zł
54	Wymiana spłuczki WC	kpl.	200,00 zł	1	85,00 zł	85,00 zł	285,00 zł
55	Wymiana deski sedesowej	kpl.	80,00 zł	0,5	85,00 zł	42,50 zł	122,50 zł
56	Wymiana deski sedesowej w TOI DUO	szt.	170,00 zł	0,5	85,00 zł	42,50 zł	212,50 zł
57	Naprawa instalacji wod-kan	mb	5,00 zł	1	85,00 zł	85,00 zł	90,00 zł
58	Wymiana uchwyty na papier toaletowy	szt.	35,00 zł	0,5	85,00 zł	42,50 zł	77,50 zł
59	Wymiana dozownika mydła biały	szt.	90,00 zł	0,5	85,00 zł	42,50 zł	132,50 zł
60	Wymiana dozownika mydła satynowy	szt.	125,00 zł	0,5	85,00 zł	42,50 zł	167,50 zł



## CENNIK NAPRAW KONTENERÓW

L.p.	ZAKRES NAPRAW	Jednostka miary	CENA JEDNOSTKOWA MATERIAL	ROBOCIZNA		Razem Robocizna	RAZEM NETTO
				ILOŚĆ RBG	WARTOŚ RBG		
<b>HYDRAULIKA + OSPRZĘT</b>							
61	Wymiana pojemnika na ręczniki papierowe biały	szt.	105,00 zł	0,5	85,00 zł	42,50 zł	147,50 zł
62	Wymiana pojemnika na ręczniki papierowe satyna	szt.	150,00 zł	0,5	85,00 zł	42,50 zł	192,50 zł
63	Wymiana zlewu	szt.	150,00 zł	2	85,00 zł	170,00 zł	320,00 zł
64	Wymiana baterii zlewozmywakowej	szt.	100,00 zł	1	85,00 zł	85,00 zł	185,00 zł
65	Wymiana syfonu - budowlany	szt.	40,00 zł	1	85,00 zł	85,00 zł	125,00 zł
66	Wymiana syfonu imprezowy	szt.	80,00 zł	1	85,00 zł	85,00 zł	165,00 zł
67	Wymiana wentylatora łazienkowego	szt.	200,00 zł	1	85,00 zł	85,00 zł	285,00 zł
68	Wymiana baterii prysznicowej budowlanej	szt.	160,00 zł	0,5	85,00 zł	42,50 zł	202,50 zł
69	Wymiana słuchawki prysznicowej budowlanej	szt.	45,00 zł	0,5	85,00 zł	42,50 zł	87,50 zł
70	Wymiana wężyka słuchawki prysznicowej	szt.	50,00 zł	0,5	85,00 zł	42,50 zł	92,50 zł
71	Wymiana wężyka baterii umywalkowej	szt.	20,00 zł	0,5	85,00 zł	42,50 zł	62,50 zł
72	Wymiana zasłony prysznicowej	szt.	50,00 zł	0,5	85,00 zł	42,50 zł	92,50 zł
73	Wymiana baterii prysznicowej kontener imprezowy	szt.	300,00 zł	3	85,00 zł	255,00 zł	555,00 zł
74	Wymiana drążka prysznicowa kabina dla niepełnosprawnych	szt.	100,00 zł	1	85,00 zł	85,00 zł	185,00 zł
75	Wymiana zasłony prysznicowej kabina dla niepełnosprawnych	szt.	100,00 zł	0,5	85,00 zł	42,50 zł	142,50 zł
76	wymiana najazdu dla niepełnosprawnych	szt.	4 000,00 zł	0	85,00 zł	0,00 zł	4 000,00 zł
77	Wymiana uchwyty umywalkowego/WC stały	szt.	80,00 zł	1	85,00 zł	85,00 zł	165,00 zł
78	Wymiana uchwyty uchylnego	szt.	150,00 zł	1	85,00 zł	85,00 zł	235,00 zł
79	Wymiana uchwyty uchylnego WC	szt.	200,00 zł	1	85,00 zł	85,00 zł	285,00 zł



## CENNIK NAPRAW KONTENERÓW

L.p.	ZAKRES NAPRAW	Jednostka miary	CENA JEDNOSTKOWA MATERIAL	ROBOCIZNA		Razem Robocizna	RAZEM NETTO
				ILOŚĆ RBG	WARTOŚ RBG		
<b>HYDRAULIKA + OSPRZĘT</b>							
80	Wymiana krzeselka prysznicowego	szt.	170,00 zł	1	85,00 zł	85,00 zł	255,00 zł
81	Wymiana brodzika posadzkowego	szt.	450,00 zł	4	85,00 zł	340,00 zł	790,00 zł
82	Wymiana umywalki dla niepełnosprawnych	szt.	300,00 zł	1	85,00 zł	85,00 zł	385,00 zł
83	Wymiana baterii umywalkowej dla niepełnosprawnych	szt.	250,00 zł	1	85,00 zł	85,00 zł	335,00 zł
84	Wymiana baterii prysznicowej termostatycznej	szt.	350,00 zł	1	85,00 zł	85,00 zł	435,00 zł
85	Wymiana lustra uchylnego	szt.	300,00 zł	1	85,00 zł	85,00 zł	385,00 zł
86	Wymiana WC kompakt dla osób niepełnosprawnych	szt.	450,00 zł	2	85,00 zł	170,00 zł	620,00 zł
87	Wymiana spłuczki do kompaktu dla osób niepełnosprawnych	szt.	250,00 zł	1	85,00 zł	85,00 zł	335,00 zł
88	Wymiana deski sedesowej dla osób niepełnosprawnych	szt.	300,00 zł	1	85,00 zł	85,00 zł	385,00 zł
89	Wymiana uchwyty kątownego prysznicowego	szt.	100,00 zł	1	85,00 zł	85,00 zł	185,00 zł
90	Wymiana reduktora ciśnienia	szt.	300,00 zł	1	85,00 zł	85,00 zł	385,00 zł
91	Wymiana drzwiczek rewizyjnych	szt.	110,00 zł	1	85,00 zł	85,00 zł	195,00 zł
92	Wymiana gałki drzwi toalety	szt.	17,50 zł	0,5	85,00 zł	42,50 zł	60,00 zł
93	Wymiana automatu w pisuarach - imprezowe	szt.	275,00 zł	1	85,00 zł	85,00 zł	360,00 zł
94	Wymiana automatu w pisuarach - sanitarne	szt.	125,00 zł	1	85,00 zł	85,00 zł	210,00 zł
95	Uzupełnienie dekla zbiornika	szt.	250,00 zł	0,5	85,00 zł	42,50 zł	292,50 zł
96	Czyszczenie odpływu, udrożnienie instalacji	szt.	0,00 zł	1 *	85,00 zł	85,00 zł	85,00 zł



## CENNIK NAPRAW KONTENERÓW

L.p.	ZAKRES NAPRAW	Jednostka miary	CENA JEDNOSTKOWA MATERIAL	ROBOCIZNA		Razem Robocizna	RAZEM NETTO
				ILOŚĆ RBG	WARTOŚ RBG		
<b>CZĘŚCI KONTENERA</b>							
97	Wymiana wykładziny PCV	m <sup>2</sup>	65,00 zł	4	85,00 zł	340,00 zł	405,00 zł
98	Wymiana płyty podłogowej	m <sup>2</sup>	60,00 zł	7	85,00 zł	595,00 zł	655,00 zł
99	Wymiana dachu	szt.	4 000,00 zł	1	85,00 zł	85,00 zł	4 085,00 zł
100	Naprawa dachu kontenera	szt.	1 500,00 zł	10	85,00 zł	850,00 zł	2 350,00 zł
101	Wymiana rynny spustowej	szt.	25,00 zł	2	85,00 zł	170,00 zł	195,00 zł
102	Wymiana płyty sufitowej	szt.	150,00 zł	6	85,00 zł	510,00 zł	660,00 zł
103	Wymian płyty tuplex	szt.	500,00 zł	5	85,00 zł	425,00 zł	925,00 zł
104	Wymiana panel	szt.	700,00 zł	3	85,00 zł	255,00 zł	955,00 zł
105	Wymiana panel okienny (bez wymiany okna)	szt.	900,00 zł	3	85,00 zł	255,00 zł	1 155,00 zł
106	Wymiana panel drzwiowy (bez wymiany drzwi)	szt.	900,00 zł	3	85,00 zł	255,00 zł	1 155,00 zł
107	Wymiana ścianki działowej wewnętrznej 2,4 x 2,5 m	szt.	1 500,00 zł	4	8,00 zł	32,00 zł	1 532,00 zł
108	Wymiana panel z gniazdkiem	szt.	800,00 zł	3	58,00 zł	174,00 zł	974,00 zł
109	Wymiana panel szklany 1140 x 2470	szt.	1 000,00 zł	4	85,00 zł	340,00 zł	1 340,00 zł
110	Wymiana panel szklany 1080 x 2470	szt.	1 000,00 zł	4	85,00 zł	340,00 zł	1 340,00 zł
111	Wymiana drzwi szklanych z naświetlem	szt.	2 500,00 zł	4	85,00 zł	340,00 zł	2 840,00 zł
112	Wymiana drzwi szklanych podwójnych	szt.	4 500,00 zł	2	85,00 zł	170,00 zł	4 670,00 zł
113	Wymiana płyty ściennej wewnątrz kontenera	szt.	180,00 zł	1	85,00 zł	85,00 zł	265,00 zł
114	Wymiana płyty zabudowy lekkiej w kontenerze sanitarnym	szt.	300,00 zł	3	85,00 zł	255,00 zł	555,00 zł



## CENNIK NAPRAW KONTENERÓW

L.p.	ZAKRES NAPRAW	Jednostka miary	CENA JEDNOSTKOWA MATERIAL	ROBOCIZNA		Razem Robocizna	RAZEM NETTO
				ILOŚĆ RBG	WARTOŚĆ RBG		
<b>CZĘŚCI KONTENERA</b>							
115	wymiana blachy zewnętrznej (1 arkusz blachy)	szt.	250,00 zł	1	85,00 zł	85,00 zł	335,00 zł
116	Naprawa połączeń wew. kontenera – szpachlowanie dziur	kpl.	15,00 zł	3	85,00 zł	255,00 zł	270,00 zł
117	Oblendowanie kontenera (Listwy wykończeniowe PCV)	mb.	10,00 zł	1	85,00 zł	85,00 zł	95,00 zł
118	Oblendowanie kontenera (Listwy wykończeniowe)	mb.	25,00 zł	1	85,00 zł	85,00 zł	110,00 zł
119	Wymiana maskującej listwy między panelowej	szt.	15,00 zł	3	85,00 zł	255,00 zł	270,00 zł



## CENNIK NAPRAW KONTENERÓW

L.p.	ZAKRES NAPRAW	Jednostka miary	CENA JEDNOSTKOWA MATERIAL	ROBOCIZNA		Razem Robocizna	RAZEM NETTO
				ILOŚĆ RBG	WARTOŚĆ RBG		
<b>MALOWANIE, MYCIE</b>							
120	Malowanie z czyszczeniem kontenera magazynowego 20'	szt.	300,00 zł	32	85,00 zł	2 720,00 zł	3 020,00 zł
121	Malowanie ramy kontenera	szt.	80,00 zł	6	85,00 zł	510,00 zł	590,00 zł
122	Malowanie ościeżnicy drzwiowej	kpl.	25,00 zł	3	85,00 zł	255,00 zł	280,00 zł
123	Specjalistyczne czyszczenie kontenera sanitarnego-zabrudzenia stałe	szt.	300,00 zł	1 *	85,00 zł	85,00 zł	385,00 zł
124	Specjalistyczne czyszczenie kontenera biurowego - zabrudzenia stałe	szt.	200,00 zł	1 *	85,00 zł	85,00 zł	285,00 zł
125	Usunięcie naklejek, oznaczeń bhp/ppoż.	szt.	100,00 zł	3	85,00 zł	255,00 zł	355,00 zł

\* rzeczywisty czas pracy





## CENNIK NAPRAW KONTENERÓW

L.p.	ZAKRES NAPRAW	Jednostka miary	CENA JEDNOSTKOWA MATERIAL	ROBOCIZNA		Razem Robocizna	RAZEM NETTO
				ILOŚĆ RBG	WARTOŚĆ RBG		
<b>MEBLE</b>							
126	Szafka BHP metalowa dwudrzwiowa	szt.	900,00 zł				
127	Szafka BHP plastikowa	szt.	950,00 zł				
128	Szafy na dokumenty duża	szt.	800,00 zł				
129	Szafy na dokumenty mała	szt.	700,00 zł				
130	Wymiana zamka szafy na dokumenty duża/mała	szt.	100,00 zł	1	85,00 zł	85,00 zł	185,00 zł
131	Wymiana zamka szafy BHP metalowej dwudrzwiowej	szt.	80,00 zł	1	85,00 zł	85,00 zł	165,00 zł
132	Stół ze składanymi nogami	szt.	650,00 zł				
133	Wymiana blatu stołu ze składanymi nogami	szt.	275,00 zł	1	85,00 zł	85,00 zł	360,00 zł
134	Wieszak na ubrania	szt.	130,00 zł				
135	Krzesło wyściełane ISO	szt.	150,00 zł				
136	Krzesła szkolne	szt.	130,00 zł				
137	Krzesła obrotowego	szt.	500,00 zł				
138	Kontenerek pod biurko	szt.	500,00 zł				
139	Wymiana zamka kontenerka pod biurko	szt.	80,00 zł	1	85,00 zł	85,00 zł	165,00 zł
140	Czyszczenie mebli	szt.	0,00 zł	0,35	85,00 zł	29,75 zł	



## CENNIK NAPRAW KONTENERÓW

L.p.	ZAKRES NAPRAW	Jednostka miary	CENA JEDNOSTKOWA MATERIAL	ROBOCIZNA		Razem Robocizna	RAZEM NETTO
				ILOŚĆ RBG	WARTOŚ RBG		
<b>INNE</b>							
141	Inne - wyceny indywidualne	szt.	0,00 zł	0	0,00 zł	0,00 zł	0,00 zł
142	Dojazd ryczałt	szt.	250,00 zł				
143	Dojazd	km	2,70 zł	1 *	85,00 zł	85,00 zł	87,70 zł

\* rzeczywisty czas pracy